
;rinstitut vz,dělávání pedagogických pracovníků a středisko služebíl m pto Moravu

školám, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

- Dodavatel
Název PRODOS spol. s r.o.
Sídlo Stupkova 10, 779 00 Olomouc
lČ 00544949 DIČ CZ00544949

- Specifikace zboží či služeb:
Objednávám ubytování s plnou penzi pro žáky If. stupně ZŠ.
Termín pondělí 28. 2. 2022 - pátek 4. 3. 2022.

Začínat budou Dbědem a končit obědem.

Objednávka
čÍslo

OBJ211361

PRO ¢.a,
SEupkova 982/ 10, 779 00 Olomouc

DIČ CZ00544949 @
Pmmwna: 7E)ä 39 Mulů Mořávka 185 l

i

i

i

Termín 28.02.2022, 10:30 - 04.03.2022, 14:00

Počet žáků Počet doprovod celkový počet osob

Cena za žáka 2140,00 KČ Cena za doprovod 0,00 KČ

Celková cena objednávky 64 200,00 Kč

Za objednavatele převezmedméno a přýmenI:
kontakt:

Další ujednání:
Cena za žáka činí 510 KČ.
Na zaplacený počet 10 žáků je 1 doprovod zdarma.
Cena za oběd navíc v den odjezdu nepřesáhne 100 KČ.

zdroj financován Příspěvek+vkstní výnosy

- Obecné smluvní podmínky.
Lhůta k přijeti této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přijetí objednávky s jakýmkoli dodatkem
či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splněni dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručeM

Odběratel souhlasí s elektronickým zasúánim dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to
ve formátu pdf, nebo xml (ISDOC).

· Na faktuře bude vždy uvedeno Číslo objednávky, jinak bude dodavatéli vrácena.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptaci celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavatel bere na vě%mi, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údaje Dodavatele pro účely
řádného vedení účetnictví a plněnl dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat oscibnl údaje dle
ČI. 6 odst. 1. písm. b), C) nařízeni 2016,'679, nebQť je nezbytné pro splněni téťc smlouvy a pro splněni právních povinnosti
Odběratele. Osobní údaje Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splněni právních
povinnosti Odběratele, a to před2vším při výkom kmtroly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně uloženy po dobu QdpovídajícÍ zákonným archivačním lhůtám.
Dodavatel je oprávněn požadovat přístup k jeho osobním Udajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracování. DMavätě: je dále
oprávněn vznést námitku zpracDvár1i osobních úda!ů, podat stížnost k dQzQrovému orgánu či uplatnit právo na přemsitelnost
osobních údajů. Poskytnutí osobních údajů je povinné. v případě jejich neposkytnutÍ není Odb&"ate1 schopen řádně plnit své

- Adresa pro zasňání faktur:
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vim-jmk.cz
Hybešova 253/15, 602 CO Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Vystavil: Mgr. Hana Pešatová
Příkazce operace Mgr. Vít Krčál
Správce rozpočtu Ing. Marta jelenová

Datum: 02.11.2021
Datum: ,
Datum:

Rozpočtové kryti R21 LPt
Podpis:
Podpis:

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ Ř[D|CĹ KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU - BEZHOTOVOSTNÍ ÚHRADA


